

5.8.2019

Kittilän kunta
Kittilän kunnanhallitus
Valtatie 15
99100 Kittilä

KITTELÄN KUNTA

6 1 8 20 19

Nro 280/02.05.03/2019

Kallon kyläyhdistys ry

ANOMUS

Kallon kyläläiset ovat alkuvuoden 2019 aikana kartoittaneet yhdessä Kuitu kylässä -hankkeen projektipäällikön Seppo Alatörmäsen (Maaseuturahasto, Leader Lappi) kanssa Kallon kylässä kylän kiinteistönomistajien halukkuutta valokuituverkkoliittymän hankkimiseen. Kartoituksen tuloksena n. kolmekymmentä Kallon kylän kiinteistöä ilmoitti kirjallisesti kiinnostuksensa ottaa valokuituliittymä, jos Kallon kylään perustetaan ja rakennetaan kyläverkko. Kiinnostuskartoituksen perusteella Kallon kyläyhdistys ry:n hallitus päätti kokouksessaan 31.7.2019, että kyläyhdistys lähtee viemään Kallon kyläverkkohanketta eteenpäin.

Valokuituverkko on ensiarvoisen tärkeä kylän elinvoimaisuuden turvaamiseksi. Nopeat nettiyhteydet ovat elintärkeitä kylän asukkaiden elämisen edellytysten kannalta sekä lisäävät asumisviihtyisyyttä ja kylän houkuttelevuutta myös matkailijoiden ja loma-asukkaiden näkökulmasta. Valokuituverkko mahdollistaa sekä kylässä olemassa olevien yritysten toiminnan jatkumisen että uusien perustamisen, etätöiden tekemisen, ja tulevaisuudessa myös television teräväpiirtolähetysten vastaanottamisen. Toimintavarmat ja nopeat tietoliikenneyhteydet lisäävät myös iäkkäiden ihmisten mahdollisuuksia asua pidempään kotona mm. lähitulevaisuudessa yleistyvien terveydenhuollon ja kotihoidon nettipalvelujen avulla. Kallon kyläverkko turvaa yhdenvertaisten palvelujen saatavuutta ja lisää tasa-arvoisuutta Kittilän kunnan alueella.

Kyläverkon rakentamista varten on mahdollista saada Lapin ELY-keskukselta (Maaseuturahasto) hankerahoitusta, joka kattaa 70 % hankkeen tukielpoista kuluista. Alustavan kustannusarvion mukaan Kallon kyläverkkohankkeen kokonaiskustannukset ovat n. 260 000 €. Hankehakemus on jätettävä viimeistään 31.10.2019 Lapin ELY-keskukselle ja hankehakemukseen on liitettävä verkkosuunnitelma, joka on teetettävä ulkopuolisella toimijalla. Hankesuunnitelman laatimiseen on varattava aikaa ainakin yksi kuukausi. Verkkosuunnitelman tekijä kilpailutetaan ja kustannusarvio verkkosuunnitelman laatimiseksi on n. 10 000 €.

Kallon kyläverkkohanke pyytää Kittilän kunnalta tukea hankkeen toteutuessa hankeaikaisen korottoman lainan muodossa enintään hankkeen kokonaiskustannusten 260 000 €:n verran. Laina tarvitaan verkkosuunnitelman laatimista, valokuituverkon rakennustöitä sekä laitehankintoja varten, sillä Lapin ELY-keskuksen myöntämä rahoitus maksetaan jälkikäteen. Lainan takaisinmaksu suoritetaan ELY-keskuksen maksatuspäätöksen mukaisessa aikataulussa.

Hankeaikaisen rahoituksen lisäksi Kallon kyläverkkohanke pyytää Kittilän kunnalta sitoumusta ostaa hankehakemuksen liitteeksi tarvittavan verkkosuunnitelman suunnittelutyön (kustannusarvio 10 000 €) siltä varalta, että hanke ei toteudu. Mikäli hanke toteutuu, myös tämä suunnittelutyö on tukielpoista ja sen kustannus maksetaan kunnalle takaisin.

Kallon kyläverkkohankkeen varsinaista valmistelua, hankerahoituksen hakemista sekä hankkeen koordinoitua ja toteutusta varten tullaan perustamaan Kallon kyläverkko-osuuskunta. Hankkeelle haetaan hankerahoitusta Lapin ELY-keskukselta Maaseuturahastosta, jossa hankehakemus liitteineen on oltava perillä 31.10.2019. Koska aikataulu on kiireinen ja Kallon kyläverkon suunnittelutyö täytyy käynnistää mahdollisimman pian, Kallon kyläyhdistys ry hakee Kallon kyläverkkohankkeen puolesta Kittilän kunnalta edellä mainittua hankeajasta lainaa sekä sitoumusta ostaa verkkosuunnitelman suunnittelutyö, jos hanke ei toteudu. Perustettava Kallon kyläverkko-osuuskunta vastaa hankkeen toteutuessa hankeajasta lainasta, sen nostosta, käytöstä ja takaisinmaksusta.

Kallon kyläverkkohankkeen puolesta,



Mirja Viitanen
Hallituksen puheenjohtaja
Kallon kyläyhdistys ry.

sähköposti: mirja.marjatta@gmail.com
puh. 040-8448511